SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - PREVIC (UASG
333005)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA PARA O EQUIPAMENTO STORAGE VNX-
5600, COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ASSISTIDA

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.879,00 (três mil, oitocentos e setenta e nove reais)

DATA DA SESSÃO: 04/04/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: DAS 8H00 ATÉ 18H00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90001/2025

[...]

O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser atestado mediante declaração assinada por
profissional habilitado da área contábil, apresentada pelo fornecedor

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 3.879,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de  conforme custos, R$ 3.879,00 (três mil, oitocentos e setenta e nove reais)  
unitários apostos na tabela abaixo  :

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE 
DE MEDIDA

QUANT. VALOR 
UNITÁRIO

1 Fonte de alimentação elétrica storage VNX 
5600 (PN 071-000-539-00 - EMC)

455770 Unidade 1 R$ 3.080,00

2 Instalação assistida  27120 Projeto 1 R$ 799,00